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MAILADRESSEN DER KLASSENELTERNSPRECHER/INNEN SOWIE DEREN VERTRETER/INNEN IM 

SCHULJAHR 2022/2023 
 

Schulelternsprecherin: Nina Hoffmann / nina.h.82@web.de 
1. Stellvertretende Schulelternsprecherin: Patricia Pelzer / patty_78@hotmail.de 
2. Stellvertretender Schulelternsprecher: Jörg Lauermann / Joerg.lauermann@gmail.com 
 

 
 

 Klassenelternsprecher/in Vertreter/in 
Klasse 5a Tessa Zahler 

juna11@gmx.de 
Nicole Quaranta 
nicoleq@gmx.net 

Klasse 5b Budinger Irina 
irinaburaga86@web.de 

Simone Stoffer 
simone.stoffer@icloud.com 

Klasse 5c Nadine Krauß 
nana82paul@googlemail.com 

Thomas Thome 
adler-2008@web.de 

   
Klasse 6a Jörg Lauermann 

Joerg.lauermann@gmail.com 
Nina Hoffmann 
nina.h.82@web.de 

Klasse 6b Katrin Philippi 
Katrinphilippi@gmax.de 

Caroline Lorenz 
Caroline.lorenz@gmx.de 

Klasse 6c Petra Heidecker 
Petra.heidecker@gmail.com 

Nadine Krauß 
nana82paul@googlemail.com 

   
Klasse 7a Patricia König 

patricia.lang3@freenet.de 
Simone Kuhn 
little.marius@web.de 

Klasse 7b Sarah Schiewe 
SarahSchiewe@web.de 

Elke Nahler 
elkenahler@gmail.com 

Klasse 7c Calogero Quaranta 
caloq@gmx.de 

Tanja Kneip 
info@kneip-maler.de 

   
Klasse 8a Christine Schyma 

christine.schyma@live.de 
Christiane Hassel 
c_hassel@online.de 

Klasse 8b Patricia Pelzer 
patty_78@hotmail.de 

NN 
 

Klasse 8c Friedrich Wilhelm Weiß 
friedrichwilhelmweiss@mail.de 

NN 
 

   
Klasse 9a Dirk Wittnebel 

witti70@gmx.net 
Sandra Schmidt 
sandrasche@web.de 

Klasse 9b NN NN 
 

Klasse 9c Anja Leister 
anja.leister@gmx.de 

Carmela Amore 
amorec84@freenet.de 

Klasse 9d 
 

Daniela Salm  
dsalm550@gmail.com 

Gertrud Burger 
g.burger@bauwerker.de 

   
Klasse 10a Mariola Siegwart 

msiegwart@freenet.de 
Caterina Michel 
catim@gmx.de 

Klasse 10b Nancy Becker 
nancy-schneider@gmx.de 

Jan Kronenbusch 
kroja82@gmx.de 

 

mailto:nina.h.82@web.de
mailto:Caroline.lorenz@gmx.de
mailto:little.marius@web.de

